FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA – SC
 PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Palmeira/SC, Edital nº 001/2017, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos da divulgação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas, como segue abaixo.

	Inscrição
	Nome
	Cargo
	Resultado

115

Cleide Coelho Medeiros

Educação Especial

DEFERIDO

	138
	Janaina Pereira de Oliveira Westphal

    Educação Física

DEFERIDO

	103
	Karla  (Karala)  Cristina dos Santos Ribeiro
	     Série iniciais/Fundamental

DEFERIDO

                                                                               Lages, 27 de janeiro de 2017

                                                                    Comissão Organizadora do Processo Seletivo.